
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Comunicazione del D.C.F. 
 

 

 

 

Il Dipartimento Calcio Femminile, 
 
 

PREMESSO 
 
 
che la Società ASD Aprilia Racing Femminile (matricola 944178), come da CU 34/CS del 22/02/2022 è stata 
esclusa dal Campionato di Serie C 2021/2022 così come previsto al comma 5 dell’art. 53 N.O.I.F. 
 
 

DELIBERA 
 
 
In base all’art. 110 comma 1 delle N.O.I.F. lo svincolo d’autorità delle calciatrici tesserate. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

****************************************** 

 

 

 

Pubblicato in Roma il 22 / 02 / 2022 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Commissario Straordinario 
Giancarlo Abete 

 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 

Comunicato Ufficiale N° 35 CS del 22 / 02 / 2022 

Svincolo d’autorità calciatrici ASD Aprilia Racing Femminile 

xxx 


